ПРОТОКОЛ №78
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 10 час. 00 мин. «27» октября 2010 года.

Место проведения собрания: Гюменская область. г.Гюмень, ул. Некрасова, |1, конференц-зал

Главного управления строительства (4 этаж).
Председатель Правления НП «СРОСТО»: Коробов С.А.

Члены Правления. принимающие участие в заседании: Коробов С.А., Самкаев Р.М..,
Ларионов А.С., Медведев С.В.. Табокова Н.А.. Разницын Г.Ю., Рожков С.С.. Берлов А.1|..
Майер В.Я.

Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек. Кворум для проведения

собрания имеется.
Приглашенные: Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.

Повестка дня:

|1. О приеме новых членов в НП «СРОСТО» и выдаче свидетельств о допуске к работам.

2. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам. которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства. в части изменения перечня видов

работ.

Но первому вопросу повестки дня выступил Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р..

сообщил о том. что по итогам рассмотрения заявлений на прием в члены НП «СРОСТО» и

выдачу свидетельств о допуске к работам, и представленных организацией документов. имеется
положительное заключение Контрольной комиссии по следующим организациям: ООО

«Многопрофильное предприятие «ГеоИнТЭК». ОАО «Сибирский научно-аналитический

центр». Муниципальное учреждение «Управление жилищно-коммунальным хозяйством
г.Ишима». Предложил принять решение о приеме в члены НП «СРОСТО» и выдаче

свидетельств о допуске к работам данным организациям.
Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование списком.

Вопрос о голосовании списком поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

№ | Ф.И.О. члена Правления | Варианты голосования

ПРОТИВ | ВОЗДЕРЖАЛСЯ м
ы
 >

_ 1. | Коробов С.А.
|= Самкаев Р.М.

3 Медведев С.В. _
4. | Ларио Нов А.С.

4

5. | Табокова Н.А.

6. Берлов А.П. ВВ

ыы _| Разницын Г, И |. ОНИ

8. _ Рожков С.С. О О НИ ии
9. | Майер В.Я. О, ПО РОО

Решение принято.

Принятое решение: Принять в члены НП «СРОСТО» и выдать свидетельство о допуске к
работам: ООО «Многопрофильное предприятие «ГеоИнТЭК», ОАО «Сибирский научно-
аналитический центр», Муниципальное учреждение «Управление — жилищно-
коммунальным хозяйством г.Ишима».

По второму вопросу повестки дня выступил Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р..
сообщил о том. что поступили заявления от организаций: ООО «Дорожно-строительное

предприятие». ЗАО «ДСК-Дизайн». ООО «Заря». ОАО Промышленная компания
«Гюменьэлектромонтаж». Производственный кооператив «Прогресс». ООО «Строй Гарант».

ООО «ТГехстройинжиниринг». ООО «Уренгойгазавтодор». ЗАО «Гилан», МУП «Возрождение»

|

Нижнетавдинского муниципального района. ООО «Уренгойгазспецстроймонтаж», ООО

«Уренгойспецтехнология» на внесение изменений в ранее выданные свидетельства о

допуске в части изменения перечня видов работ. которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства в соответствии с приказом

Министерства регионального развития РФ №624 от 30.12.2009г.

Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р. предложил внести указанные изменения в

следующие свидетельства о допуске:
1) № ТО-А-000297 от 25.12.2009 члена НИ «СРОСТО» ООО «Дорожно-строительное

предприятие»:
2) № ТО-А-000131 от 12.10.2009 члена НП «СРОСТО» ЗАО «ДСК-Дизайн»:

3) № ТО-А-000035.2 от 05.03.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Заря»:

4) № ТО-А-000055 от 29.07.2009 члена НИ «СРОСТО» ОАО Промышленная компания

«Гюменьэлектромонтаж»:

5) № ТО-А-000140.2 от 05.03.2010 члена НП «СРОСТО» Производственный кооператив

«Прогресс»:

6) № ТО-А-000144 от 02.11.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «Строй Гарант»:

7) № ТО-Б-000408 от 13.04.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Строй-Престиж»:

$) № ТО-А-000277 от 21.12.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «Техстройинжиниринг»:

9) № ТО-А-000317 от 25.12.2009 члена НИ «СРОСТО» ООО «Уренгойгазавтодор»:

10) № ТО-А-000024 от 29.07.2009 члена НП «СРОСТО» ЗАО «Гилан»:

11) № ТО-Б-000361 от 18.02.2010 члена НП «СРОСТО» МУН «Возрождение»

Нижнетавдинского муниципального района;
12) № ТО-А-000318.1 от 13.04.2010 члена НП «СРОСТО» 000

«Уренгойгазсепецетроймонтаж»:

13) №0285.01-2009-8904003955-С-015 члена НИ «СРОСТО» 000

«Уренгойспецтехнология»

согласно их заявлениям.

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному вопросу,

_Итоги голосования по вопросу:

№ (Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования

И И Е 7 ПРОТИВ | ВОЗДЕРЖАЛСЯ |
1, | Коробов С.А. ХХ В

_2. , Самкаев Р.М. _ х ее. | |

3 Медведев С. С.В х | | __ |

4. - Ларионов А. г. х |

5. | Табокова Н.А. х | -

6. _ Берлов А.П. х

‚7. | Разницын Г.Ю. _ х |

—®. Ут "ОНИ ПОИИИИНИЕ ] _ | —_
—9. | Майер ВЯ. _ х | |" |
Решение принято: Внести изменения в ранее выданные свидетельства о допуске: 000

«Дорожно-строительное предприятие», ЗАО «ДСК-Дизайн», ООО «Заря», ОАО

Промышленная компания «Тюменьэлектромонтаж», Производственный кооператив

«Прогресс», ООО «Строй Гарант», ООО — «Техетройинжиниринг», ООО

«Уренгойгазавтодор», ЗАО  «Гилан», МУП «Возрождение» Нижнетавдинского

муниципального района, 000 «Уренгойгазспецстроймонтаж», 000

«Уренгойспецтехнология».

Председатель Правления С.А. Коробов

Секретарь заседания В.М. Евдокимова

>